
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 17/04/2025

AL TO 07/06/2025

LV266 Lozio - Malegno - Cividate

Cividate - Malegno - Lozio

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

① LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

② SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays

③ LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

④ SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays

       



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 17/04/2025

AL TO 07/06/2025

Corsa   SA266100 SA266102 SA266104 SA266106

Note   ✔⇄

LOZIO, Laveno, Cappellini Municipio 06.45 14.10 15.10 18.15
LOZIO, Sommaprada, S.Giovanni/Diaz 06.47 . . .

LOZIO, Villa, Speri/Adua 06.54 . . .

LOZIO, Adua/Sauro 06.59 14.14 15.14 18.19
LOZIO, SP92/fr. Sucinva 07.01 14.16 15.16 18.21
LOZIO, Camerata, SP92/Da Lozio 07.03 14.18 15.18 18.23
MALEGNO, SP5/fr. SP92 per Lozio 07.13 14.26 15.26 18.31
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.17 14.30 15.30 18.35
     Corrispondenze con LV270

     MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.17 14.32 16.09 18.39
     BRENO, FN, Italia/fr. Foppo 07.25 14.40 16.17 18.47
     ESINE, Ospedale . . 16.33 19.03
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . 16.45 19.15
     Corrispondenze con LV270

     MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio 07.21 14.31 . .

     BORNO, Calamè/fr. Dassa 07.44 14.49 . .

MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 07.19 . 15.32 18.37
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 07.22 . 15.35 18.40

! ◔: Dal 17 al 27/04/2025 e' in vigore l'orario Invernale Non Scolastico. From 17 to 27/04/2025 Winter time non-schooldays it's scheduled. •
Note ✔⇄: A MALEGNO Municipio, corrispondenza con LV270 per DARFO Medaglie d'Oro. In MALEGNO Municipio, connection with LV270 to DARFO Medaglie d'Oro.

  LV266   Lozio - Malegno - Cividate



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 17/04/2025

AL TO 07/06/2025

Corsa   SA266101 SA266103 SA266105 SA266107

Note   ✔⇄ ✔⇄

CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 06.20 13.35 . .

MALEGNO, Del Lanico/Cavour 06.21 13.36 . .

     Corrispondenze da LV270

     BORNO, Calamè/Dassa . 13.08 14.08 .

     MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio . 13.32 14.32 .

     Corrispondenze da LV270

     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . 13.22 14.22 .

     ESINE, Ospedale . . . .

     BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . . 17.33
     MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . 13.36 14.36 17.43
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio 06.23 13.38 14.38 17.43
MALEGNO, SP92 per Lozio/fr. SP5 06.27 13.42 14.42 17.47
LOZIO, Camerata, SP92/fr. Da Lozio 06.37 13.52 14.52 17.57
LOZIO, SP92/Sucinva 06.39 13.54 14.54 17.59
LOZIO, Adua/fr. Sauro . 13.56 14.56 18.01
LOZIO, Villa, Speri/Adua . 14.01 15.01 18.06
LOZIO, Sommaprada, S.Giovanni/Diaz . 14.08 15.08 18.13
LOZIO, Laveno, Cappellini Municipio 06.45 14.10 15.10 18.15

! ◔: Dal 17 al 27/04/2025 e' in vigore l'orario Invernale Non Scolastico. From 17 to 27/04/2025 Winter time non-schooldays it's scheduled. •
Note ✔⇄: A MALEGNO Municipio, corrispondenza con LV270 da ESINE Ospedale. In MALEGNO Municipio, connection with LV270 from ESINE Hospital.

  LV266   Cividate - Malegno - Lozio



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 17/04/2025

AL TO 07/06/2025

Corsa   SA266200 SA266202 SA266204 SA266206

Note   ✔⇄

LOZIO, Laveno, Cappellini Municipio 06.45 14.10 15.10 18.15
LOZIO, Sommaprada, S.Giovanni/Diaz 06.47 . . .

LOZIO, Villa, Speri/Adua 06.54 . . .

LOZIO, Adua/Sauro 06.59 14.14 15.14 18.19
LOZIO, SP92/fr. Sucinva 07.01 14.16 15.16 18.21
LOZIO, Camerata, SP92/Da Lozio 07.03 14.18 15.18 18.23
MALEGNO, SP5/fr. SP92 per Lozio 07.13 14.26 15.26 18.31
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.17 14.30 15.30 18.35
     Corrispondenze con LV270

     MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.17 14.32 16.09 18.39
     BRENO, FN, Italia/fr. Foppo 07.25 14.40 16.17 18.48
     ESINE, Ospedale . . 16.33 .

     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . 16.45 .

     Corrispondenze con LV270

     MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio 07.21 14.31 . 18.57
     BORNO, Calamè/fr. Dassa 07.44 14.49 . 19.20
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 07.19 . 15.32 18.37
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 07.22 . 15.35 18.40

! ◔: Dal 17 al 27/04/2025 e' in vigore l'orario Invernale Non Scolastico. From 17 to 27/04/2025 Winter time non-schooldays it's scheduled. •
Note ✔⇄: A MALEGNO Municipio, corrispondenza con LV270 per DARFO Medaglie d'Oro. In MALEGNO Municipio, connection with LV270 to DARFO Medaglie d'Oro.

  LV266   Lozio - Malegno - Cividate



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 17/04/2025

AL TO 07/06/2025

Corsa   SA266201 SA266205 SA266207 SA266209

Note   ✔⇄

CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 06.20 13.35 . .

MALEGNO, Del Lanico/Cavour 06.21 13.36 . .

     Corrispondenze da LV270

     BORNO, Calamè/Dassa . 13.08 14.08 .

     MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio . 13.32 14.32 .

     Corrispondenze da LV270

     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . 13.22 14.22 .

     ESINE, Ospedale . . . .

     BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . . 17.33
     MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . 13.36 14.36 17.43
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio 06.23 13.38 14.38 17.43
MALEGNO, SP92 per Lozio/fr. SP5 06.27 13.42 14.42 17.47
LOZIO, Camerata, SP92/fr. Da Lozio 06.37 13.52 14.52 17.57
LOZIO, SP92/Sucinva 06.39 13.54 14.54 17.59
LOZIO, Adua/fr. Sauro . 13.56 14.56 18.01
LOZIO, Villa, Speri/Adua . 14.01 15.01 18.06
LOZIO, Sommaprada, S.Giovanni/Diaz . 14.08 15.08 18.13
LOZIO, Laveno, Cappellini Municipio 06.45 14.10 15.10 18.15

! ◔: Dal 17 al 27/04/2025 e' in vigore l'orario Invernale Non Scolastico. From 17 to 27/04/2025 Winter time non-schooldays it's scheduled. •
Note ✔⇄: A MALEGNO Municipio, corrispondenza con LV270 da ESINE Ospedale. In MALEGNO Municipio, connection with LV270 from ESINE Hospital.

  LV266   Cividate - Malegno - Lozio



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 17/04/2025

AL TO 07/06/2025

Corsa   SA266300 SA266302 SA266304
Note   Ⓐ

LOZIO, Laveno, Cappellini Municipio 06.45 12.10 18.15
LOZIO, Sommaprada, S.Giovanni/Diaz 06.47 . .

LOZIO, Villa, Speri/Adua 06.54 . .

LOZIO, Adua/Sauro 06.59 12.14 18.19
LOZIO, SP92/fr. Sucinva 07.01 12.16 18.21
LOZIO, Camerata, SP92/Da Lozio 07.03 12.18 18.23
MALEGNO, SP5/fr. SP92 per Lozio 07.13 12.26 18.31
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.17 12.30 18.35
     Corrispondenze con LV270

     MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.19 12.39 18.39
     BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . 12.47 18.47
     ESINE, Ospedale . 13.05 19.03
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 07.35 . 19.15
     Corrispondenze con LV270

     MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio 07.21 12.50 .

     BORNO, Calamè/fr. Dassa 07.44 13.07 .

MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour . 12.32 18.37
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti . 12.35 18.40

! ◔: L'orario Invernale Non Scolastico e' in vigore dal 17 al 27/04/2025. Winter time non-schooldays it's scheduled from 17 to 27/04/2025. •
Note Ⓐ : Prosegue come LV270 per BRENO FN ed ESINE Ospedale. Continues as LV270 to BRENO FN and ESINE Hospital.

  LV266   Lozio - Malegno - Cividate



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 17/04/2025

AL TO 07/06/2025

Corsa   SA266301 SA266303 SA266305

Note   ✔⇄

CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 06.20 11.35 .

MALEGNO, Del Lanico/Cavour 06.21 11.36 .

     Corrispondenze da LV270

     BORNO, Calamè/Dassa . 10.50 .

     MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio . 11.09 .

     Corrispondenze da LV270

     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . .

     ESINE, Ospedale . . .

     BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . 17.33
     MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . . 17.43
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio 06.23 11.38 17.43
MALEGNO, SP92 per Lozio/fr. SP5 06.27 11.42 17.47
LOZIO, Camerata, SP92/fr. Da Lozio 06.37 11.52 17.57
LOZIO, SP92/Sucinva 06.39 11.54 17.59
LOZIO, Adua/fr. Sauro . 11.56 18.01
LOZIO, Villa, Speri/Adua . 12.01 18.06
LOZIO, Sommaprada, S.Giovanni/Diaz . 12.08 18.13
LOZIO, Laveno, Cappellini Municipio 06.45 12.10 18.15

! ◔: L'orario Invernale Non Scolastico e' in vigore dal 17 al 27/04/2025. Winter time non-schooldays it's scheduled from 17 to 27/04/2025. •
Note ✔⇄: A CIVIDATE C.NO FN, Roma, corrispondenza con LV270 da DARFO Medaglie d'Oro. In CIVIDATE C.NO FN, Roma, connection with LV270 from DARFO Medaglie d'Oro.

  LV266   Cividate - Malegno - Lozio



SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 17/04/2025

AL TO 07/06/2025

Corsa   SA266400 SA266402 SA266404
Note   Ⓐ

LOZIO, Laveno, Cappellini Municipio 06.45 12.10 18.15
LOZIO, Sommaprada, S.Giovanni/Diaz 06.47 . .

LOZIO, Villa, Speri/Adua 06.54 . .

LOZIO, Adua/Sauro 06.59 12.14 18.19
LOZIO, SP92/fr. Sucinva 07.01 12.16 18.21
LOZIO, Camerata, SP92/Da Lozio 07.03 12.18 18.23
MALEGNO, SP5/fr. SP92 per Lozio 07.13 12.26 18.31
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.17 12.30 18.35
     Corrispondenze con LV270

     MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.19 12.39 18.39
     BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . 12.47 18.48
     ESINE, Ospedale . 13.05 .

     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 07.35 . .

     Corrispondenze con LV270

     MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio 07.21 12.50 18.57
     BORNO, Calamè/fr. Dassa 07.45 13.07 19.20
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour . 12.32 18.37
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti . 12.35 18.40

! ◔: L'orario Invernale Non Scolastico e' in vigore dal 17 al 27/04/2025. Winter time non-schooldays it's scheduled from 17 to 27/04/2025. •
Note Ⓐ : Prosegue come LV270 per BRENO FN ed ESINE Ospedale. Continues as LV270 to BRENO FN and ESINE Hospital.

  LV266   Lozio - Malegno - Cividate



SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 17/04/2025

AL TO 07/06/2025

Corsa   SA266401 SA266403 SA266405

Note   ✔⇄

CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 06.20 11.35 .

MALEGNO, Del Lanico/Cavour 06.21 11.36 .

     Corrispondenze da LV270

     BORNO, Calamè/Dassa . 10.50 .

     MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio . 11.09 .

     Corrispondenze da LV270

     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . .

     ESINE, Ospedale . . .

     BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . 17.33
     MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . . 17.43
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio 06.23 11.38 17.43
MALEGNO, SP92 per Lozio/fr. SP5 06.27 11.42 17.47
LOZIO, Camerata, SP92/fr. Da Lozio 06.37 11.52 17.57
LOZIO, SP92/Sucinva 06.39 11.54 17.59
LOZIO, Adua/fr. Sauro . 11.56 18.01
LOZIO, Villa, Speri/Adua . 12.01 18.06
LOZIO, Sommaprada, S.Giovanni/Diaz . 12.08 18.13
LOZIO, Laveno, Cappellini Municipio 06.45 12.10 18.15

! ◔: L'orario Invernale Non Scolastico e' in vigore dal 17 al 27/04/2025. Winter time non-schooldays it's scheduled from 17 to 27/04/2025. •
Note ✔⇄: A CIVIDATE C.NO FN, Roma, corrispondenza con LV270 da DARFO Medaglie d'Oro. In CIVIDATE C.NO FN, Roma, connection with LV270 from DARFO Medaglie d'Oro.

  LV266   Cividate - Malegno - Lozio


